АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                                                                                          № 17
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Шагальского сельсовета Доволенского района
 Новосибирской области   за 1 квартал 2017 года

     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за 1 квартал 2017 года.
Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин
Приложение №1

 к постановлению
Администрации Шагальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

 от 15.05.2017 №17

Доходы бюджета Шагальского сельсовета за 1 квартал 2017г.
                                                                                                                  (руб.)

	Код бюджетной

классификации
	Наименование показателя
	Сумма

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	126753,80

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	15576,57

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	15576,57

	1821 01 02010 01 0000 110
	-налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	14196,57

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1380,00

	100 1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	107698,60

	100 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	40053,79

	100 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторное масла для дизельных и (или)карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	400,32

	100 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	74591,33

	100 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-7346,84

	182 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	3478,63

	182 1 06 01000 00 0000 110
	Налоги на имущество физических лиц
	813,44

	1821 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения расположенным в границах сельских поселений
	813,44

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2665,19

	1821 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2665,19

	512 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗДМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	953466,00

	512 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	953466,00

	512 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	933300,00

	512 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	933300,00

	512 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	20166,00

	512 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты ФБ (181)
	20166,00

	000 8 50 00000 00 0000 000
	ИТОГО ДОХОДОВ
	1080219,80

Приложение №2

 к постановлению
Администрации Шагальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

 от 15.05.2017 №17

	Расходы бюджета Шагальского сельсовета Доволенского района  за 1 квартал 2017 год

	Наименование

	Тыс. рублей

	РЗ
	ПР
	ЦСР

	КВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	277374,16

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	71851,51

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	01
	02
	90
	0
	00
	01000

	71851,51

	Глава муниципального образования
	01
	02
	90
	0
	00
	01000

	71851,51

	Фонды оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	90
	0
	00
	01000
	121
	55193,32

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	90
	0
	00
	01000
	129
	16658,19

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	190522,65

	Расходы на обеспечение функций местной администрации
	01
	04
	90
	0
	00
	03000

	190522,65

	Фонды оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	90
	0
	00
	03000
	121
	87995,10

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	90
	0
	00
	03000
	129
	26712,10

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	90
	0
	00
	03000
	122

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	90
	0
	00
	03000
	244
	50409,58

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	04
	90
	0
	00
	03000
	851

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	90
	0
	00
	03000
	852
	24400,00

	Уплата иных платежей
	01
	04
	90
	0
	00
	03000
	853
	1005,87

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06

	15000,00

	Расходы на обеспечение функций ревизионной комиссии
	01
	06
	90
	0
	00
	06100

	15000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	90
	0
	00
	06100
	540
	15000,00

	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	02
	03

	13075,71

	Субсидии на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	90
	0
	00
	51180

	13075,71

	Фонды оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	90
	0
	00
	51180
	121
	10058,24

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	90
	0
	00
	51180
	129
	3017,47

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	2299,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	2299,00

	Мероприятие в области коммунального хозяйства
	05
	02
	17
	2
	00
	10310

	2299,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	05
	02
	17
	2
	00
	10310
	852
	2299,00

	Благоустройство
	05
	03

	265777,11

	Уличное освещение
	05
	03
	17
	3
	00
	10320

	265777,11

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	17
	3
	00
	10320
	244
	265777,11

	Культура, кинематография
	08
	00

	161184,08

	Культура
	08
	01

	161184,08

	Обеспечение деятельности  учреждений в сфере культуры
	08
	01
	14
	0
	00
	05060

	161184,08

	Фонд оплаты труда казенных учреждений
	08
	01
	14
	0
	00
	05060
	111
	65585,34

	Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	08
	01
	14
	0
	00
	05060
	112

	Начисления на выплаты по оплате труда
	08
	01
	14
	0
	00
	05060
	119
	19197,21

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	14
	0
	00
	05060
	244
	74875,78

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	08
	01
	14
	0
	00
	05060
	852
	1500,00

	Прочие расходы
	08
	01
	14
	0
	00
	05060
	853
	25,75

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	11700,00

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	10
	01
	90
	0
	00
	08000

	11700,00

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	10
	01
	90
	0
	00
	08000
	321
	11700,00

	Итого расходов:

	731410,06

Приложение №1

 к постановлению
Администрации Шагальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

 от 15.05.2017 №17

Источники финансирования дефицита бюджета  Шагальского сельсовета за 1 квартал 2017г.
	Наименование показателя
	Код источников финансирования
	Утвержденные бюджетные

назначения

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 1 00 00000 00 0000 000
	348809,74

	Увеличение остатков средств бюджетов
	512 01 05 00 00 00 0000 500
	-1080219,80

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	512 01 05 02 01 10 0000 510
	-1080219,80

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	512 01 05 00 00 00 0000 600
	731410,06

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	512 01 05 02 01 10 0000 610
	731410,06